          Kraków, dnia 28.06.2024

ZAWIADOMIENIE

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „USŁUGA UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KRAKOWIE (2 Części), numer sprawy:  ZP-09/25, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi 
1.Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ  zastosowania mają przepisy prawa oraz Ogólne warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający odsyła do opublikowanych w dniu 17.06.2024 i 26.06.2024 odpowiedzi na pytania

2. Klauzula szkód w towarach przechowywanych w urządzeniach chłodniczych wnioskujemy o potwierdzenie, że oczekuje się pokrycia ubezpieczeniowego dla szkód powstałych wskutek niedotrzymania wymaganej temperatury ich przechowywania będącej następstwem przerwy w dostawie energii elektrycznej trwającej nieprzerwanie dłużej niż 2 godziny.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zakresu zgodnie z treścią klauzuli

3.Klauzula szkód w towarach przechowywanych w urządzeniach chłodniczych wnioskujemy o potwierdzenie, że nie oczekuje się pokrycia ubezpieczeniowego dla szkód wskutek planowanych przerw w dostawie energii elektrycznej, przerw w dostawie energii elektrycznej z powodu zaległości Ubezpieczonego z tytułu płatności wobec dostawcy energii elektrycznej.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zakresu zgodnie z treścią klauzuli

4.Agregaty prądotwórcze:
a/ jak często wykonywane są przeglądy okresowe i konserwacja agregatów prądotwórczych, 

b/ na jaki czas pracy agregatów wystarcza magazynowane paliwo, 

c/ czy agregaty działają w automacie w przypadku zaniku energii elektrycznej; 

Odpowiedź: zamawiający odsyła do charakterystyki zamawiającego gdzie znajdują się te informacje.
5.Towary w urządzeniach chłodniczych:

 - Prosimy o informację, czy w PZOZ występują pomieszczenia chłodnicze dedykowane do przechowywania leków? Jeśli tak to ile ich jest? 
-W jaki sposób kontrolowana/monitorowana jest temperatura w urządzeniach/pomieszczeniach?
- Czy jest zainstalowany system powiadamiający o wyłączeniu/awarii lub wzroście temperatury w urządzeniach chłodniczych? Jeśli tak jaki jest jego sposób działania?

- Czy urządzenia podłączone są awaryjnie do agregatów prądotwórczych.

- Czy w okresie ostatnich 5-ciu lat wystąpiły szkody z ryzyka towarów w urządzeniach chłodniczych i w jakiej wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający odsyła do charakterystyki zamawiającego gdzie znajduje się informacja o urządzeniach chłodniczych. Zamawiający odsyła do opublikowanych informacji o szkodowości.
6.Prosimy o potwierdzenie, że przytoczone w SWZ limity/sumy ubezpieczenia w systemie na pierwsze ryzyko każdorazowo podlegają konsumpcji po wypłacie odszkodowania.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

7.Kradzież zwykła wnioskujemy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczenia nie obejmuje dzieł sztuki, przedmiotów o charakterze zabytkowym lub unikatowym oraz eksponatów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
8.W zakresie ryzyka kradzieży zwykłej prosimy o wprowadzenie że, wyłączeniu podlega mienie pracowników, pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
9.Wartości pieniężne w transporcie powstałe w wyniku rabunku i innych nagłych zdarzeń – wnioskujemy o wykreślenie zapisów: „i innych nagłych zdarzeń”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

10.Prosimy w klauzuli terroryzmu na zastosowanie franszyzy redukcyjnej w wysokości 2 000 zł (lub inna propozycja Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

11.Klauzula katastrofy budowlanej – prosimy o potwierdzenie że w ramach niniejszej klauzuli nie będą pokrywane szkody powstałe w obiektach:

a) wyłączonych z eksploatacji,
b) w trakcie budowy, rozbudowy, przebudowy, odbudowy i nadbudowy oraz w mieniu znajdującym się w tych obiektach.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyłączenia mające zastosowanie do klauzuli znajdują się w jej treści
12.Prosimy w klauzuli katastrofy budowlanej o zastosowanie franszyzy redukcyjnej w wysokości 2% odszkodowanie nie mniej niż 2 000 zł (lub inna propozycja Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

13.Prosimy o potwierdzenie, że gdziekolwiek mowa jest o kosztach lub wydatkach to są to koszty lub wydatki uzasadnione i udokumentowane w związku z wystąpieniem szkody w mieniu objętym ochrona ubezpieczeniową.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza
14.Klauzula kontynuacji działalności prosimy o zlimitowanie kosztów pracy w godzinach nadliczbowych, nocnych i w dniach wolnych od pracy, koszty serwisu zagranicznego oraz koszty frachtu ekspresowego – propozycja 20 tys zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

15.Klauzula awarii, błędu człowieka wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy zarówno w klauzulach obligatoryjnych i fakultatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

16.Klauzula szkód spowodowanych przerwą w dostawie mediów wnioskujemy o bezwzględne wyłączenie klauzuli, która jest podstawowym wyłączeniem OWU. Brak akceptacji nie pozwala na przedstawienie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

17.W świetle udzielonych odpowiedzi prosimy o wskazanie w którym miejscu w OPZ znajduje się zapis o ubezpieczeniu infrastruktury drogowej.
Odpowiedź: Przedmiot ubezpieczenia określony jest w dokumentacji przetargowej i wykazach mienia.
18.Prosimy o uaktualnienie szkodowości według danych bieżących.:
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do opublikowanych w dniu 17.06.2024 i 26.06.2024 odpowiedzi na pytania

19.Ze względu na początek okresu ochrony ubezpieczenia od dnia 05.03.2024 roku prosimy o przesunięcie składania ofert na dzień 25.07.2024.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podany w pytaniu okres ochrony ubezpieczeniowej nie jest prawidłowy.
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